
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník") v rámci zadávacího řízenI s názvem:

,,výměna zastaralých částečně nefunkčních oken na budově Smetanova 169"

Smluvní strany

Gymnázium Moravský Krumlov, příspěvková organizace

Sídlo:
zastoupený:
Technický dozor stavebníka:
lČ:

Daňový režim:
(dále jen ,,objednatel")

Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.

Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov

Mgr. Dagmar Holou, ředitelkou

Ing. Ladislav Křemeček

49438875

neplátce DPH

Sídlo: Slavníkovců 455, 39155 chýnov

zastoupený: josefem Ptákem, jednatelem
oprávněn jednat ve věcech technických: Miroslav Bronec, vedoucí stavební výroby

bankovnispojenŕ KB, a.s.; č.ú. 78-1323180207/010
IČ: 26071584

DIČ: CZ26071584

Údaj o zápisu v obchodním rejstříku u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12191

(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel, společně dále jen ,,smluvní strany" a každá samostatně jako ,,smluvní strana"
uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo {dále jen ,,dodatek").



Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo ze dne 29.8.2025, uzavřená v rámci
výběrového řIzenI na veřejnou zakázku s názvem ,,výměna zastaralých částečně funkčních
oken na budově Smetanova 169" (dále jen ,,smlouva"), a to v rozsahu změn specifikovaných
níže.

2. V průběhu plněni předmětu smlouvy došlo k potřebě realizace dodatečných prací a dále
objednatel některé části díla vyloučil z předmětu díla. Z tohoto důvodu se smluvní strany
dohodly na změně smlouvy v rozsahu níže uvedených vIcepracI a méněprací. Dohodnuté
změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

3. Zvětšením rozsahu prací, dodávek a služeb nedochází ke změně lhůty pro prováděni díla.

Specifikace a cena vIceprací a méněprací

4. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb vyp|ývajÍcÍch ze změnového rozpočtu:

- dop|něnÍdě|enÍkřide| u oken T2 podle předchozích etap,
- doplnění pákových ovladačů u oken T3-1ks, T4-2ks, T5-2ks,
- odpočet dodávky a montáže oken T12-4ks v místech ponechávaných Iuxferových výplní,
- úprava rozměru okna T4 v kolizní pozici s HUP,
- doplnění okna ve skladu lyží (rozm.580x580mm),
- příplatek za vnější bezpečnostnisklo stratobel 33.2 clear/6,8mm u oken T3-2ks a T4-2ks,
- dozdění vnějších parapetů u oken T5-5ks a T12-4ks,
- úprava vnitřního ostění po špaletových oknech u oken T20, T21, T22, T23, T26 a T28.

5. Cena vyp|ývajÍcÍ z řádného provedení vIcepraci, při zohlednění méněprací podle tohoto
dodatku, Činí:

Cena bez DPH:
Cena včetně DPH:

40.300,- KČ
48.763,- KČ.

Cena je odvozena položkovým rozpočtem změn, který je přílohou tohoto dodatku.

Cena za provedeni díla

6. Článek V. odst. 1smlouvy ve znění:

,,Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 1 290 910,00 KČ

DPH: 271 091,10 KČ

Cena včetně DPH: 1 562 001,10 KČ

(slovy: jedenmi|ionpětsetšedesátdvatisÍcjednakoruna a desethaléřů )."

se ruší a nahrazuje tímto zněním:



,,Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 1 331 210,00 KČ

DPH: 279 554,10 KČ

Cena včetně DPH: 1 610 764,10 KČ
(slovy: jedenmi|ionšestsetdesettisÍcsedmsetšedesátčtyřikoruny a desethaléřů)."

7. Cena za zhotoveni předmětu smlouvy ve znění tohoto dodatku je stanovena dohodou
smluvních stran na základě součtu původní smluvní ceny a Zhotovitelem vyhotoveného
oceněnízměn.

Závěrečná ustanovení

8. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo jsou
tímto nedotčena a zůstavuji v platnosti. Neupravená práva či povinnosti' se řIdi občanským
zá koníkem.

9. Smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetly, jeho obsahu bezezbytku porozuměly a že jeho
obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzuji níže svými podpisy.

10. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu osobami oprávněnými Dodatek uzavřít, stejně tak i
účinnosti, není-li zvláštním předpisem stanoveno jinak, zejména zákonem č. 340/2015 Sb.,
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy: - rozpočet změn



ROZPOČET ZMĚN

Specifikace Méněpráce Vícepráce Rozdíl
1. Doplněno dělení křídla dle předešlých etap 6450

Okna ozn.: T2 - 1290,- x 5 ks
2. Z důvodu větrání určitých prostor, okna z podlahy 17500

nedostupné
Osazení komplet pákového ovladače křídla vC. flexi táhla
Okna ozn.: T3/lks + T4/2ks + T5/2ks

3. Boudou ponechány stávající skleněné tvarovky (luxfery), -30400
přes ostění okna jsou protaženy rozvody ÚT a ZTI. -7000
Okna ozn.: Tl2/4ks

4. V části okenního otvoru umístěn a obezděn HUP, okno -3700
upraveno na rozměr dle skutečnosti
Okna ozn.: T4

5. Sklad lyží pod schodištěm l PP 6700
Okno jednokřídlé otvíravé - sklopné 580 x 580 mm sklo 1750
Konfeta
Okna ozn.: XI

6. Příplatek u trojskla - vnější sklo bezpečnostní stratobel 33.2 4200
clear l 6,8 mm
Okna ozn.: T3/2ks + T4/2ks

7. Podezdění - vyrovnání sedel vnějších parapetů 15600
Okna ozn.: T5/5ks, Tl2/4ks

8. Úprava vnitřního ostění po oknech špaletových 29200
Dozdívky, prohozy, parapetní sedla, nadpraží = cca 84,5 m
Okna ozn.: T20, T21, T23, T22, T26, T28,

Celkem -41 100,- 81 400,- 40 300,-


